

### پرسپولیس در روزشگاه اختصاصی تراکتور بازی می کند

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ می گوید مسوولان تبریزی خواهان برگزاری بازی در ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی هستند و اگر شورای تامین تضمین دهد، این بازی در ورزشگاه تراکتور برگزار خواهد شد.
به گزارش ایسنا، غلامرضا پهران، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره محل برگزاری دیدار تیم فوتبال پرسپولیس و تراکتورسازی گفت: خیلی وقت است که درگیر این موضوع هستیم. الان مسوولان محلی و استانی عنوان کرده‌اند که این بازی در ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی برگزار شود. ما هیچ مشکلی از این بابت نداریم. این حق مردم تبریز است که بازی در تبریز برگزار شود.
مشروط بر اینکه شورای محترم تامین استان تضمین‌های لازم را بدهد تا ما بتوانیم بازی را در آنجا برگزار کنیم. ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی فقط گنجایش ۵ هزار نفر را دارد و باید در این زمینه هم بررسی‌های لازم صورت گیرد.

■ ■ ■

### حدادی امروز در آمریکا فردا در آلمان

ملی‌پوش پرتاب دیسک کشورمان برای درمان مصدومیت خود راهی آلمان می‌شود. به گزارش تسنیم، احسان حدادی پس از بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو به ایران نماند تا شایعاتی درباره عدم بازگشت او به کشور مطرح شود.
این مساله بازتاب‌های مختلفی در رسانه‌ها داشت و حتی عنوان شد حدادی به دلیل برخی مشکلات شخصی دیگر به ایران بازخواهد گشت اما مجید کیهانی، رئیس فدراسیون دوومیدانی این موضوع را تکذیب و اعلام کرد دارنده مدال نقره پرتاب دیسک المپیک ۲۰۱۲ لندن به ایران بازمی‌گردد، البته به نظر می‌رسید این تکذیب کیهانی، رئیس برخی منتقدان کافی نبود؛شرایط به وجود آمده واکنش حدادی را نیز به دنبال داشت و او با انتشار بیانیه‌ای موضوع عدم بازگشت به ایران را رد کرد.
حدادی که پس از المپیک ۲۰۱۶ ریو به آمریکا سفر کرده، امروز راهی آلمان می‌شود تا به معالجه مصدومیتش بپردازد.

■ ■ ■

### گزارش سایت‌های شرطبندی فوتبال به پلیس قتا ارائه شد

حراست فدراسیون فوتبال گزارشی از سایت‌های شرطبندی این رشته ورزشی را به پلیس قتا برای برخورد قانونی ارائه کرد.
به گزارش فارس، غلامحسین حمیدی، رئیس حراست فدراسیون فوتبال اعلام کرد گزارش کاملی از سایت‌های اصلی شرطبندی در فوتبال را به پلیس قتا ارائه کرده‌ام تا از طریق مراجع قانونی با این سایت‌ها برخورد شود. وی ادامه داد: در صورتی که بتوانیم سایت‌های اصلی را مسدود کنیم، سایت‌های فرعی و زیرشاخه، خود به خود تعطیل خواهند شد. البته سرور برخی از این سایت‌ها در خارج کشور قرار دارد که فدراسیون فوتبال با این سایت‌ها به طور قاطع و قانونی بر خورد خواهد کرد.

■ ■ ■

### خبر خوب برای پرسپولیس‌ها در یاره امید عالیشاه

آسپ‌دیدگی امید جدی نیست و می‌تواند با قرمزها تمرین کند.
امید عالیشاه با حضور در تمرین پرسپولیس به شایعات درباره مصدومیت سنگینش پایان داد. او در بازی روز یکشنبه پرسپولیس از ناحیه مچ پا دچار مصدومیت شد و لنگان‌لنگان زمین را ترک کرد.
عالیشاه دیروز اما در تمرین قرمزها حاضر شد تا معاینات پزشکی روی پای او صورت بگیرد. این تست‌ها نشان داد مصدومیت او جدی نیست و می‌تواند بزودی تمریناتش را از سر بگیرد.

■ ■ ■

### برانکو رو و رو کردن پدیده‌ای دیگر

پرسپولیس در دیدار دوستانه‌ای که با ۷ گل به پیروزی رسید یک پدیده جوان دیگر رو کرد که آینده درخشانی در انتظارش است. به گزارش شفقنا ورزشی، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس نشان داده است اعتقاد زیادی به بازیکنان جوان دارد و تفکرات او می‌تواند بهترین انگیزه برای درخشش ستاره‌های جوان باشد. محمد انصاری بهترین مثال در این زمینه است؛ بازیکنی که جواب اعتماد برانکو را داد و یکی از بهترین بازیکنان ایران در پست خود به شمار می‌آید. حمید طاهرخانی، بازیکن جوان دیگری است که برانکو می‌خواهد او را با بازی دادن در پرسپولیس به فوتبال ایران معرفی کند. طاهرخانی، کاپیتان جوانان پرسپولیس است و برانکو در دیدار برابر پرسپولیس قائمشهر برای نخستین‌بار به این بازیکن جوان بازی داد. طاهرخانی جواب اعتماد برانکو را بخوبی داد و توانست ۲ گل به ثمر رساند تا سرمربی سرخپوشان را امیدوار به آینده کند. این احتمال زیاد است که برانکو در ادامه فصل به او بازی دهد البته پرسپولیس با تراکم بازیکن مواجه شده و چه‌بسا در فصل جاری فرصت بازی به این بازیکن جوان نرسد.

## مهدی طاهرخانی: در سال‌های قبل با توجه به خط قرمزهای موجود در جامعه، فوتبالیست‌ها اگر با بعضی از خواننده‌های زیرزمینی هم دوست بودند سعی می‌کردند این رفاقت جنبه عمومی پیدا نکند و کسی از آن باخبر نشود. اما حالا وضعیت به کل متفاوت شده است. شاید یکی از خروجی‌های منفی ورود شبکه‌های اجتماعی به ایران، لو رفتن بسیاری از روابط باشد. در دهه ۷۰ و ۸۰ که تازه پول به فوتبال ما اریا شده بود، بازیکنان سرشناس در بیرون از مستطیل سبز با بعضی از خواننده‌های زیرزمینی ارتباط داشتند اما هرگز هیچ عکس ۲ نفره‌ای از آنها منتشر نمی‌شد و شاید هیچکس در انتها هم متوجه این نوع از رابطه‌ها نمی‌شد. اما حالا در وسط دهه ۹۰ خورشیدی شاهد جولان بی‌در و پیکر شبکه‌های اجتماعی هستیم. اینستاگرام و تلگرام ۲ شبکه‌ای هستند که بیشترین نفوذ را در بین سلبرتی‌های ایران دارند. تعداد فالوئر‌ها یا همان دنبال‌کننده‌ها تبدیل به یک فضیلت شده و برای بسیاری از افراد سرشناس مهم است که در اینستاگرام چه مقدار فالوئر داشته باشند. شاید تا اینجاى کار همه چیز عادی باشد اما وقتی ناگهان یک خواننده زیرزمینی با استفاده از ابزار فوتبالیست‌ها به دنبال بالا بردن دنبال‌کننده‌های خود است آن وقت دود این تجارت قطعا در چشم فوتبالیست می‌رود؛ فوتبالیستی که بدون هیچ محدودیتی رسانه ملی و ده‌ها رسانه در اختیارش هستند تا هم دیده شودو هم هنرش را به مردم عرضه کند. درست برخلاف خواننده زیرزمینی که فقط به دنبال یک دقیقه پخش مستقیم است تا خواننده را بیشتر مطرح کند. تازه‌ترین نمونه از این دست می‌شود به امیرحسین مقصدلو اشاره کرد. خواننده زیرزمینی که در ابتدا خود را پرسپولیسی دواتشه معرفی کرد و مرتب از نام علی کریمی و مهدوی کیا مایه گذاشت اما نکته جالب آنجا بود که این دو

محمد سررشته‌داری؛ گلی که سردار آزمون در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان اروپا با تیم روستوف روسیه به آژاکس زد، گلی بود که ۹۹ درصد بازیکنان فوتبال نمی‌توانند آن را به ثمر برسانند. سردار در حالی تقریبا ایستاده، درجا روی ۲ پا بلند شد و مثل اسپک زدن در والیبال با سر توپ را به تور دروازه آژاکسی دوخت که یکی از بازیکن‌سازترین باشگاه‌های تاریخ دنیاست و در مدارس فوتبالش اتفاقا درجا پریدن را حسایی تمرین می‌کنند. اما سردار چگونه توانست بالاتر از مدافع آموزش‌دیده آژاکس ببرد و توپ را از روی سر او آن هم در حالت درجا به ثمر برساند؟ سردار بچه گنبد است، دیار کورس اسبسواری و البته والیبال. پدر سردار مربی والیبال بوده و سردار نه با فوتبال که با والیبال و اسبسواری بزرگ شده است. شاید به همین دلیل سردار مثل باد

چرا دوستی با خواننده‌های زیرزمینی به نفع فوتبالیست‌ها نیست؟

# آغوش باز برای حاشیه



بعد از درخشش در پرسپولیس عازم بوندس لیگا شود، بعد از چند سال در جلدن حالا بزرگ‌ترین آرزوش را بازگشت به پرسپولیس عنوان می‌کند. محسن مسلمان قربانی جدید رابطه با این فرد است و جالب‌تر اینکه بنازگی میان آنها شرکاب شده و این خواننده مدعی شده مسلمان به واسطه دوستی با او پستی مدعی شد صادقان سران دود، سیگار و قلیان را بیشتر مطرح کند. فردی که مشخص نیست خودش در چه حالی آن پست‌های عجیب و دور از عرف را می‌نویسد، نقش ارشادکننده یک فوتبالیست حرفه‌ای را در شبکه‌های اجتماعی ایفا می‌کرد. دست آخر پیام صادقان که تصور می‌شد

■ ■ ■

امید اول کی‌روش در بازی با قطر کیست؟

## یک سردار ایرانی



می‌دود و مثل والیبالیست‌ها با سر اسپک می‌زند. فیلم‌ها زیادی از سردار در والیبال وجود دارد که در حال اسپک زدن است و اسبسواری در گنبد، سردار خندان فوتبال ایران را باید یکی از بزرگ‌ترین استعدادهای تاریخ فوتبال ایران دانست، پسر خنده‌رو که عاشقانه فوتبال بازی می‌کند و سرش درد می‌کند برای رقابت، رقابت او سا قوچان‌نژاد و فریادهای هر دو پس از گل‌هایی که در جام ملت‌های آسیا به ثمر رساندند را به یاد دارید؟ سردار گل می‌زد، گوجی

و حکم بازداشت این خواننده زیرزمینی به جرم اهانت عجیب و بی‌پروا به بازپرس پرونده‌اش، صادر شد اما بهتر است کلا فوتبالیست‌ها و ورزشکاران ما درباره دوستی با این افراد تجدیدنظر کنند؛ جز به حاشیه رانده شدن و از دست دادن تمرکز برای موفقیت در رشته خود، این دوستی هیچ منفعتی برای آنان ندارد. امثال مقصدولو که به گفته بازپرس پرونده، در سلامت عقل‌شان جای شک و شبهه وجود دارد، به دنبال عادی‌سازی رفتار خود هستند و چه کسی در این میان بهتر از فوتبالیست‌ها؟ اگر ورزشکاران متوجه این دام نباشند شاید بهای سنگینی را مثل پیام صادقان بپردازند.

قهار. شاید اگر مهدوی کیا، کریمی و دایی را میکس کنیم معجزونی داشته باشیم که اسمش سردار آزمون است؛ بازیکنی که پروازهایش به یاد می‌ماند و باید این پروازها را به خاطر سپرد. او با گلی که به آژاکس زد، امید اول نیروی هوایی ایران در جدال با قطر محسوب می‌شود. البته که باید نظر کارلوس کی‌روش را هم دید اما به هر حال سردار، این والیبالیست قهار فقط چند سانت‌زیر لازم دارد تا توپ را ابلشارگونه به تور برساند. این جوان گنبدی را باید سرلوحه قرار داد، بسری که والیبالیست بود و البته فوتبالیستی شد که وقتی به آسمان می‌پرد، انگار چند ثانیه آنجا اقامت می‌گیرد و علیه جاذبه عمل می‌کند و منتظر می‌ماند توپ برسد. به طعنه باید گفت او در آسمان جای قندپهلو کم دارد برای خوردن و علی کریمی، مردی بادپا، دریل‌زن و یک سرزن

به بهانه شروع خوب پپ در سبتی

### میل به پیروزی برتر از هوش تاکتیکی

جیمی جکسون: در پیروزی ۳ بر یک مقابل وستهام یونایتد، امضای تاکتیکی پپ گواردیولا روی سبتی، یعنی قرار گرفتن فول‌بک‌ها در مرکز زمین و بدل شدنشان به هافبک‌های دفاعی کمتر دیده شد. چیزی که در سومین پیروزی پیاپی سبتی با گواردیولا به چشم آمد رونکردی سنتی‌تر برای بردن بود. اولین پیغام گواردیولا برای مطبوعات انگلیس این بود که هر گونه ذهنیتی درباره نوگرا بودنش را کنار بگذاریم. اما سوآلی که در این بازی مطرح شد این بود که اسلاون بیلچ چطور می‌توانست در این جنگ تاکتیکی مقابل چیزی که برای بیشتر مربیان لیگ برتر کاملا تازگی داشت مقاومت کند. بیلچ با استفاده از ۳ مدافع مرکزی و ۲ وینگ‌بک خط دفاعی ۵ نفره‌ای ساخته بود تا در مواقع حمله از فضای پشت پابلو زابالتا و پاکاری سانیا استفاده کند و احتمالا به وینگ‌بک‌هایش، یعنی میکیل آنتونیو و آرتور ماسواکو هم دستور داده بود در بعد دفاعی فول‌بک‌های سبتی را تعقیب کنند. اما مساله اینجا بود که وستهام بعد از ۷ دقیقه یک بر صفر و بعد از ۱۸ دقیقه ۲ بر صفر عقب افتاد و همین باعث زبر فشار شدید قرار گرفتن برنامه‌های مربی کروات شد. در این بازی هم وقتی توپ به سمت چپ سبتی می‌رفت زابالتا به مرکز زمین متمایل می‌شد و وقتی توپ در بال مخالف بود کلیشی چنین نقشی را بازی می‌کرد. خود زابالتا که نهمین فقلش را در سبتی سپری می‌کند در این باره بعد از بازی گفت: «ما همیشه فول‌بک‌ها را دیدیم که تا خط عرضی زمین پیش می‌روند و روی دروازه حریف سالتی می‌کنند اما وظیفهای که ما اینجا داریم چیزی متفاوت است. ما باید به عنوان بخشی از شروع بازی‌سازی به مرکز زمین منتقل بشویم و وقتی توپ را از دست می‌دهیم سریع به پست خودمان بازگردیم. این فوق‌العاده است از مربی‌ای که در بارسلونا و بایرن مونیخ این همه موفقیت به دست آورده چیزهای جدید یاد بگیریم و امیدوارم بتوانیم آن موفقیت‌ها را تکرار کنیم». در بایرن‌مونیخ، گواردیولا این طرح تاکتیکی را به شکل مشخص با استفاده از فیلیپ لام و دیوید آلابا در بازی چمپیونز لیگ در سال ۲۰۱۴ مقابل منچستریونایتد به اجرا درآورد، کرای که آر‌مین فه، مربی هامبورگ هم با تغییر پست زی روبرتو در فصل ۱۱-۲۰۱۰ انجام داده بود. گواردیولا بعد از پیروزی تیمش مقابل وستهام گفت وقتی صدای سوت شروع بازی را می‌شنود تنها کاری که می‌کند تکان دادن دست‌هایش است. واقعا هم او در دقیقه ۱۱ از بازی شبیه آدم هابپراکتیوی بود که در حال ارسال پیام با پرچم است. در یک لحظه از بازی گواردیولا اعتراضی شدید به ولی کاپیرو کرد که چرا تا نیمه زمین سبتی بالا نیامده و نقش لیسرو را بازی نمی‌کند. در صحنه‌ای دیگر او بعد از خطای ماسواکو روی کوین دبروینه با کارت زردی خیالی در دست از محوطه فنی خارج شد اما نکته‌ای که بیش از همه چیز به چشم آمد، بویژه در نیمه دوم، کراکتر و میل به پیروزی بالای سبتی به هر شکل ممکن بود. مربیان حریف ممکن است این بازی را تماشا و از آن برای تحلیل و آنالیز چگونه مقابله کردن با سیستم گواردیولا استفاده کرده باشند. اما در هفتمین زمان خود گواردیولا درس‌های زیادی از این بازی، بسیار بیشتر از بازی‌های دیگرش گرفت.

به پیروزی پیاپی سبتی با گواردیولا به چشم آمد، بویژه در نیمه دوم، کراکتر و میل به پیروزی بالای سبتی به هر شکل ممکن بود. مربیان حریف ممکن است این بازی را تماشا و از آن برای تحلیل و آنالیز چگونه مقابله کردن با سیستم گواردیولا استفاده کرده باشند. اما در هفتمین زمان خود گواردیولا درس‌های زیادی از این بازی، بسیار بیشتر از بازی‌های دیگرش گرفت.

شایعه‌نگران کننده

### مذاکره برانکو با باشگاه الوحدہ امارات!

شایعات درباره برانکو دویاره راه افتاده. می‌گویند او از بازگشت رضاییان به تیمش شدینا ناراحت است، به همین دلیل باشگاه را تهدید به جدایی کرده. اگر چه برخی روزنامه‌های صبح امروز این موضوع را رد کرده و گفته‌اند برانکو جایی نمی‌رود اما انگار تهدید برانکو را باید جدی گرفت. پیگیری‌ها نشان می‌دهد برانکو این بار در حد شوخی و تهدید این حرف‌ها را به زبان نیاورده است و به صورت جدی با یکی از باشگاه‌های اماراتی وارد مذاکره شده است. او که بارها در محافل خصوصی و عمومی مخالفتش را با پیوستن رضاییان به پرسپولیس اعلام کرده بود، گویا این بار رضا چلنگر را مامور مذاکره با این تیم اماراتی کرده و در دسترس نبون مترجم و همه‌کاره برانکو نیز باعث شده سوئطن‌ها نسبت به عقد قرارداد برانکو در باشگاهی خارج از پرسپولیس بیشتر شود. هر چند بعید است برانکو در مقطع کنونی پرسپولیس را ترک کند اما با توجه به فشارهایی که از سوی مدیران باشگاه روی او وجود دارد، تعجب ندارد اگر او در صورت ادامه این وضعیت، فصل را با تیمی غیر از پرسپولیس به پایان برساند. گفتنی است، خود برانکو هم طی ۲ روزی که در امارات حضور داشت، عکسی در اینستاگرامش از داخل مجموعه ورزشی باشگاه الوحدہ منتشر کرده بود.

تیمش به مشکل نخورد، بی‌خبر از اینکه رضاییان بود و حتی جواب تلفن‌های برانکو را هم نمی‌داد که این باعث خشم سرمربی سابق تیم‌ملی شد. برانکو در فصل جابه‌جایی تابستانی وقتی همعید قضیه جدایی رضاییان جدی شده است با حسین ماهینی و محرمی قرارداد امضا کرد، جناح راست

تا جایی که یک تنه به دنبال فسخ قرارداد خود بود و حتی جواب تلفن‌های برانکو را هم نمی‌داد که این باعث خشم سرمربی سابق تیم‌ملی شد. برانکو در فصل جابه‌جایی تابستانی وقتی همعید قضیه جدایی رضاییان جدی شده است با حسین ماهینی و محرمی قرارداد امضا کرد، جناح راست

تیمش به مشکل نخورد، بی‌خبر از اینکه رضاییان بود و حتی جواب تلفن‌های برانکو را هم نمی‌داد که این باعث خشم سرمربی سابق تیم‌ملی شد. برانکو در فصل جابه‌جایی تابستانی وقتی همعید قضیه جدایی رضاییان جدی شده است با حسین ماهینی و محرمی قرارداد امضا کرد، جناح راست